ПРОТОКОЛ № 2
об итогах приема заявок и определении участников конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области

р.п. Шаранга Нижегородской области                              «22» марта 2013 г.

ул.Свободы, д.2, каб.49

Присутствовали:

Журавлев В.И. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, заведующий отделом экономики и имущественных отношений.

 Зыков О.Л. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

 Устюжанина Е.С. - начальник финансового управления администрации Шарангского муниципального района;

 Вохминцев В.И – председатель постоянной комиссии Земского собрания Шарангского муниципального района по бюджетной, финансовой и налоговой политике;

Шалагина Н.В. - специалист первой категории администрации Шарангского муниципального района.

          Заказчиком является администрация Шарангского муниципального района. Адрес: 606840, Нижегородская обл., р.п. Шаранга, ул.Свободы, д.2.

          1. На процедуру рассмотрения была представлена заявка на участие в конкурсе на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Шарангского района «Шарангское пассажирское автотранспортное предприятие»
	606840, Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга,
ул. Дружбы д.6
	(83155) 2-12-65,

2-10-50

          2. Комиссия рассмотрела представленную заявку на участие в конкурсе и представленные к ней документы на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, утвержденной постановлением администрации Шарангского муниципального района  от «11» февраля 2012 года №91 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области» и в соответствии с п.3.1 конкурсной документации и п.3.7. постановления администрации Шарангского муниципального района от 01.02.2013г. №13 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 07.04.2009г. №34 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области» приняла решение:

         2.1. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса единственного участника, подавшего заявку на участие в конкурсе Муниципальное унитарное предприятие Шарангского района «Шарангское пассажирское автотранспортное предприятие».
        Решение принято единогласно.
        2.2. Конкурс на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области признать несостоявшимся ввиду подачи одной заявки.
         Решение принято единогласно.
         2.3. Договор об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской области заключить   с  единственным участником конкурса Муниципальным унитарным предприятием Шарангского района «Шарангское пассажирское автотранспортное предприятие».
       Решение принято единогласно.

        Протокол об итогах приема заявок и определении участников конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом между поселениями в границах Шарангского муниципального района Нижегородской составлен в 1 экземпляре. Настоящий протокол подлежит размещению в газете Шарангского района «Знамя победы» и на официальном сайте в сети Интернет администрации Шарангского муниципального района  www.sharanga.nnov.ru.
         Подписи:
Журавлев В.И.              __________________

Зыков О.Л.                    __________________

Устюжанина Е.С.
__________________

Вохминцев В.И
 __________________

Шалагина Н.В.
___________________